
• 

1 

Prefeitura Municipal de T aquaritinga 
Estado de,:;São Paulo 

DECRETO N" 2.525 DE 23 DE OUTUBRO DE 1.997 

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Suplementar 

no valor de RS 18.000,00 (Dezoito mil reais), e da 

outras providências. 

O Senhor Dr. Sérgio Schlobach Salvagni, Prefeito Municipal de Taquaritinga, usando das atribuições 
que a Lei lhe confere e, CONSIDERANDO a necessidade de promover o saldo de veibas do orça
mento vigente, 

DECRETA: 

ARTIGO 1º - Fica aberto na Contadoria da Prefeitura Municipal de Taquaritinga, um 

Crédito Suplementar no valor de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), para suplementação da seguinte 
verba: 

10.00.00 - SECRETARIA ADJUNTA 
10.01.00 - Gabinete Secretário/Diretoria 

4110.0l-15.81.487.1.029- Construção/Reforma de Creches R$ 18.000,00 
== ----

-------

T O  T A  L . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  R$ 18.000,00 

ARTIGO 2º - O total do presente Crédito será coberto com recwso proveniente da 
anulação parcial da seguinte dotação do orçamento vigente: 

10.00.00 - SECRETARIA ADJUNTA 
10.01.00 - Gabinete Secretário/Diretoria 

4120.01-15.81.487.2.026- Equip. e Material Permanente R$ 18.000,00 
====== 

T O  T A  L ........ . . . . ...... ............ ........................ R$ 18.000,00 

ARTIGO 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA, 23 DE OUTUBRO DE 1.997 

' 

{.\..._ ,,, .. _-.. -� --

. Sérgio Schl h Salvagni 
Prefeito Mlnnlcipal 

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura M aquaritinga, na data supra. 

" ' 

COVl•llQ 01 
TAOll .... ITlllCA 

"OVOS 1lMPOS 


